
「106-基板」の底面にはアンテナがテープで固定されています。

本誌 P6「 1 基板を取り付ける」① の組み立てでは、

テープを剥がさずに組み立てを行ってください。

今後とも、よりよいパートワーク作りに尽力してまいりますので、

変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

90T-N106-V2

株式会社デアゴスティーニ・ジャパン
お客様サポートセンター　TEL:0570-008-109　

（月～ 金 10:00 ～ 16:00 土日祝除く）

読者の皆様へご案内
平素より、週刊 「陸上自衛隊90式戦車をつくる」をご愛読いただき、

誠にありがとうございます。

本誌付属のパーツ「106-1 基板」の形状について

ご注意頂きたい点がございます。

アンテナ


